



MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 71 / 2025

Nº.Modalidade: 20

Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)

Data: 26/08/25

Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos destinados à realização das oficinas dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos(SCFV) promovidas pelo Centro de Referência de Assistência Social (CRAS)

JOSE ALVES, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: FRANCINETE DE JESUS BARBOSA E SOUZA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	30,0000	unidade	111186 - AGULHAS PARA BORDADO PONTO RUSSO (NYBC)	11,7000	351,00
002	40,0000	unidade	111188 - BASTIDORES DE MADEIRA COM REGULADOR Nº15 PARA BORDADO PONTO RUSSO (NYBC)	22,5000	900,00
003	2,0000	caixa	111206 - CAIXAS DE CARBONO PARA TECIDO (NYBC)	7,8000	15,60
004	12,0000	unidade	111204 - COLA EXTRA FORTE PARA ARTESANATO (PIRATININGA)	12,1000	145,20
005	12,0000	unidade	111205 - COLA SILICONE LIQUIDA (REDICOLA)	8,1500	97,80
006	1,0000	unidade	111203 - LATA DE TINTA SUVINIL BRANCO NEVE (SUVINIL)	326,6500	326,65
007	20,0000	unidade	111172 - LINHA PARA CROCHE NA COR AMARELO OURO (CIRCULO)	13,2000	264,00
008	20,0000	unidade	111177 - LINHA PARA CROCHE NA COR AZUL CLARO (CIRCULO)	15,8000	316,00
009	20,0000	unidade	111178 - LINHA PARA CROCHE NA COR AZUL ESCURO (CIRCULO)	17,1500	343,00
010	20,0000	unidade	111176 - LINHA PARA CROCHE NA COR BRANCA (CIRCULO)	15,3000	306,00
011	20,0000	unidade	111179 - LINHA PARA CROCHE NA COR LARANJA (CIRCULO)	15,2000	304,00
012	20,0000	unidade	111181 - LINHA PARA CROCHE NA COR LILÁS (CIRCULO)	17,0000	340,00
013	20,0000	unidade	111184 - LINHA PARA CROCHE NA COR MARROM (CIRCULO)	14,7000	294,00
014	20,0000	unidade	111185 - LINHA PARA CROCHE NA COR PINK (CIRCULO)	20,3000	406,00
015	20,0000	unidade	111183 - LINHA PARA CROCHE NA COR PRETA (CIRCULO)	15,3000	306,00
016	20,0000	unidade	111182 - LINHA PARA CROCHE NA COR ROSA (CIRCULO)	14,3000	286,00
017	20,0000	unidade	111180 - LINHA PARA CROCHE NA COR ROXA (CIRCULO)	16,3500	327,00
018	20,0000	unidade	111174 - LINHA PARA CROCHE NA COR VERDE FOLHA (CIRCULO)	18,4000	368,00
019	20,0000	unidade	111175 - LINHA PARA CROCHE NA COR VERDE MUSGO (CIRCULO)	16,8000	336,00
020	20,0000	unidade	111171 - LINHA PARA CROCHE NA COR VERMELHA (CIRCULO)	14,3000	286,00
021	300,0000	metro	111169 - PANO PARA PINTURA EM TECIDO MORIM (SÃO GERALDO)	7,3000	2190,00
022	12,0000	unidade	111197 - PINCEL CHATO MACIO PARA ACRILICO (LEONORA)	8,8000	105,60



MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 2 de 2

023	20,0000	unidade	111196 - PINCEL Nº0 PARA ARTESANATO (LEONORA)	2,9000	58,00
024	25,0000	unidade	111195 - PINCEL Nº4 PARA ARTESANATO (LEONORA)	3,1000	77,50
025	20,0000	unidade	111194 - PINCEL Nº6 PARA ARTESANATO (LEONORA)	2,6000	52,00
026	300,0000	metro	111189 - TECIDO PARA PINTURA (AMORIM) OU TECIDO DE SACALIA (SANTA MARGARIDA)	7,5500	2265,00
027	24,0000	unidade	111202 - TINTAS DE 100ML P.V.A PARA ARTESANATO AMARELO (ACRILEX)	12,0000	288,00
028	24,0000	unidade	111199 - TINTAS DE 100ML P.V.A PARA ARTESANATO AZUL (ACRILEX)	12,0000	288,00
029	24,0000	unidade	111201 - TINTAS DE 100ML P.V.A PARA ARTESANATO MARROM (ACRILEX)	12,0000	288,00
030	24,0000	unidade	111200 - TINTAS DE 100ML P.V.A PARA ARTESANATO PRETO (ACRILEX)	12,0000	288,00
031	24,0000	unidade	111198 - TINTAS DE 100ML P.V.A PARA ARTESANATO VERMELHO (NYBC)	12,0000	288,00
Valor Total:					12.506,35

Jose Alves
JOSE ALVES
PREFEITO MUNICIPAL